
Page 1/9

POLSKA - USŁUGI W ZAKRESIE NAPRAW I KONSERWACJI SPRZĘTU MEDYCZNEGO - 
POGWARANCYJNA OBSŁUGA SERWISOWA SPRZĘTU DO RADIOTERAPII MARKI 
VARIAN MEDICAL SYSTEMS II

230/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-
Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Pogwarancyjna obsługa serwisowa sprzętu do radioterapii marki Varian Medical Systems II
Opis: 3.1. Przedmiotem zamówienia są usługi serwisowe akceleratorów medycznych do radioterapii, 
systemów bramkowania oddechowego na tomografach i systemów zarządzania i planowania 
radioterapii Aria/Eclipse firmy Varian Medical Systems, obejmu w szczególności: naprawy, koszty 
pracy serwisu, koszty części zamiennych, materiałów przeglądowych dla wszystkich wymienionych 
niżej urządzeń i systemów: 1) Akcelerator TrueBeam s/n H191529: a) Kolimator HD120 b) Opcja 
RapidArc c) Stół terapeutyczny d) Centratory laserowe – 3 szt. 2) Akcelerator VitalBeam s/n H193356: 
a) Kolimator Millenium 120 b) Opcja RapidArc c) Stół terapeutyczny d) System bramkowania 
oddechowego e) Centratory laserowe – 3 szt. 3) Akcelerator TrueBeam s/n H194556: a) Kolimator 
HD120 b) Opcja RapidArc c) Stół terapeutyczny PerfectPitch 6D d) System bramkowania 
oddechowego e) Centratory laserowe – 3 szt 4) System RPM s/n H507312; 5) System Zarządzania 
Aria oraz planowania leczenia Eclipse s/n HIT5232: a) Stacja Eclipse – 7 sztuk b) Serwer 
bazodanowy c) Stacja T-box d) KVM, wraz z konsolą KMM e) Streamer – Napęd LTO 7 f) System 
zasilania awaryjnego UPS – 2 sztuki g) Serwer Domeny, Aura h) Serwer Licencji i) Serwer Citrix 
Director j) Serwer Storefront k) Serwer dostępu zdalnego i zarządzania 6) System RGSC s/n 
HGS2843. oraz udzieleniu wsparcia technicznego i aplikacyjnego Szczegółowy opis zamówienia, tj.: 
zakres usług, sposób ich wykonania, zawarte są w Załączniku nr 10. - „Wzór umowy” do niniejszej 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z jego załącznikami (Załączniki 10A - do Wzoru 
Umowy).
Identyfikator procedury: 6fdf898e-39dd-436d-8ca8-ab1e5cfa8d78
Wewnętrzny identyfikator: ZPZ-77/10/23
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: Yes
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zgodnie z art. 138 ust. 2 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych Zamawiający wyznacza termin składania ofert nie krótszy niż 15 dni. Zastosowanie 
procedury przyspieszonej spowodowane jest koniecznością pilnego rozstrzygnięcia postępowania – 
wyboru Wykonawcy/dostawcy celem zabezpieczenia ciągłości leczenia pacjentów, poprzez 
zapewnienie kompleksowego serwisu urządzeń do prowadzenia terapii antynowotworowych ( 
ratujących życie). Zastosowanie skróconego terminu składania ofert wynika z faktu, iż postępowanie 



Page 2/9

nr ZPZ-37/06/23 na „Pogwarancyjną obsługę serwisową do radioterapii marki Varian Medical Systems 
zostało unieważnione z powodu, iż obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą 
zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy sprawie zamówienia publicznego, w wyniku czego 
zachowanie podstawowego terminu określonego w ustawie jest niemożliwe.

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50421000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji sprzętu medycznego

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Al. Wojska Polskiego 37  
Miejscowość: Olsztyn
Kod pocztowy: 10-228
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła udanego 
rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy pzp - art. 138 ust. 2 pkt 2 ustawy pzp

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: Art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp - jeżeli, w przypadkach, o których mowa w 
art. 85 ust. 1, doszło do zakłócenia konkurencji wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego 
wykonawcy lub podmiotu, który należy z wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu 
ustawy z dnia 16 lutego 2007 roku o ochronie konkurencji i konsumentów, chyba że spowodowane 
tym zakłócenie konkurencji może być wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie 
wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia. W celu potwierdzenia braku podstaw 
wykluczenia Wykonawca składa na wezwanie Zamawiającego oświadczenie o aktualności informacji 
zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy wg wzoru- zał. nr 9 do SWZ
Korupcja: Art. 108 ust. 1 [pkt 1 i 2 ustawy Pzp - w odniesieniu do przestępstw wymienionych w art. 
228-230a lub 250a Kodeksu karnego, art. 46 lub art. 48 ustawy o sporcie lub art. 54 ust. 1-4 ustawy o 
refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów 
medycznych. Wykaz podmiotowych środków dowodowych żądanych przez Zamawiającego w celu 
potwierdzenia braku podstaw wykluczenia zawarty został w dokumentach zamówienia (rozdz. 12 
SWZ) dostępnych na stronie prowadzonego postępowania. W celu potwierdzenia braku podstaw 
wykluczenia Wykonawca składa na wezwanie Zamawiającego informację z Krajowego Rejestru 
Karnego
Nadużycia: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - w odniesieniu do przestępstwa, o którym mowa w art. 
286 Kodeksu karnego, jak również przestępstw skarbowych, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. 
g) ustawy. Wykaz podmiotowych środków dowodowych żądanych przez Zamawiającego w celu 
potwierdzenia braku podstaw wykluczenia zawarty został w dokumentach zamówienia (rozdz. 12 



Page 3/9

SWZ) dostępnych na stronie prowadzonego postępowania. W celu potwierdzenia braku podstaw 
wykluczenia Wykonawca składa na wezwanie Zamawiającego informację z Krajowego Rejestru 
Karnego.
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 ustawy Pzp - jeśli 
osoby występujące po jego stronie zostały ukarane za przestępstwo, o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 
lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy Page 3/19 
cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 
769). Wykaz podmiotowych środków dowodowych żądanych przez Zamawiającego w celu 
potwierdzenia braku podstaw wykluczenia zawarty został w dokumentach zamówienia (rozdz. 12 
SWZ) dostępnych na stronie prowadzonego postępowania. W celu potwierdzenia braku podstaw 
wykluczenia Wykonawca składa na wezwanie Zamawiającego informację z Krajowego Rejestru 
Karnego
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp - braku wydania 
wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z 
uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, chyba że 
wykonawca odpowiednio przed upływem terminu do składania ofert dokonał płatności należnych 
podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub 
grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności. Wykaz podmiotowych 
środków dowodowych żądanych przez Zamawiającego w celu potwierdzenia braku podstaw 
wykluczenia zawarty został w dokumentach zamówienia (rozdz. 12 SWZ) dostępnych na stronie 
prowadzonego postępowania. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawca składa 
na wezwanie Zamawiającego oświadczenie o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o 
którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy wg wzoru - zał. 9 do SWZ
Płatność podatków: Art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp - braku wydania wobec niego prawomocnego 
wyroku sądu lub ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub 
składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, chyba że wykonawca odpowiednio przed 
upływem terminu do składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące 
porozumienie w sprawie spłaty tych należności. Wykaz podmiotowych środków dowodowych 
żądanych przez Zamawiającego w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia zawarty został w 
dokumentach zamówienia (rozdz. 12 SWZ) dostępnych na stronie prowadzonego postępowania. W 
celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawca składa na wezwanie Zamawiającego 
oświadczenie o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 
ustawy wg wzoru stanowiącego -Załącznik nr 9 do SWZ
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp; Art.108 
ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp - Przesłanki te dotyczą:1) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za 
przestępstwo, o którym mowa w art. 47 ustawy o sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w przypadku 
skazania za przestępstwa przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi 
gospodarczemu (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w 
art. 270- 277d Kodeksu karnego [przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których 
mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z 
wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia 
pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego.3) wykluczenia 
wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne. W 
celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawca składa na wezwanie Zamawiającego 
informację z Krajowego Rejestru Karnego. Art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest 



Page 4/9

wobec podmiotu zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o 
odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 
1541 oraz z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u 
postępowania karnego. Na potwierdzenie braku podstaw do wykluczenia należy złożyć oświadczenie 
o którym mowa w art. 125 ust. 1 Ustawy. 4) postawy wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 1 ustawy z 
dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835). Na potwierdzenie 
braku podstaw do wykluczenia należy złożyć oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z 
postępowania na podstawie przesłanek określonych w przepisach o przeciwdziałaniu wspierania 
agresji FR na Ukrainę. Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: 
Art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp - dotyczących zawarcia z innymi Wykonawcami porozumienia 
mającego na celu zakłócenie konkurencji. Wykaz podmiotowych środków dowodowych żądanych 
przez Zamawiającego w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia zawarty został w 
dokumentach zamówienia (rozdz. 12 SWZ) dostępnych na stronie prowadzonego postępowania.
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - w odniesieniu do 
przestępstwa powierzenia wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 
ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. - o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom 
przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, oraz handlu ludźmi, o 
którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego. Wykaz podmiotowych środków dowodowych żądanych 
przez Zamawiającego w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia zawarty został w 
dokumentach zamówienia (rozdz. 12 SWZ) dostępnych na stronie prowadzonego postępowania. 
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - w odniesieniu do 
przestępstw wskazanych w 299 lub art. 165a Kodeksu karnego. Wykaz podmiotowych środków 
dowodowych żądanych przez Zamawiającego w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia 
zawarty został w dokumentach zamówienia (rozdz. 12 SWZ) dostępnych na stronie prowadzonego 
postępowania.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Art. 108 ust. 1 
pkt 1 i 2 ustawy Pzp - dotyczy: przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością 
terrorystyczną, czyli przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o których mowa w art. 115 par. 20 
Kodeksu karnego. Wykaz podmiotowych środków dowodowych żądanych przez Zamawiającego w 
celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia zawarty został w dokumentach zamówienia (rozdz. 12 
SWZ) dostępnych na stronie prowadzonego postępowania. Udział w organizacji przestępczej: Art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - w odniesieniu do przestępstwa wskazanego w art. 258 Kodeksu 
karnego. Wykaz podmiotowych środków dowodowych żądanych przez Zamawiającego w celu 
potwierdzenia braku podstaw wykluczenia zawarty został w dokumentach zamówienia (rozdz. 12 
SWZ) dostępnych na stronie prowadzonego postępowania.

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Pogwarancyjna obsługa serwisowa sprzętu do radioterapii marki Varian Medical Systems II
Opis: Przedmiotem zamówienia są usługi serwisowe akceleratorów medycznych do radioterapii, 
systemów bramkowania oddechowego na tomografach i systemów zarządzania i planowania 
radioterapii Aria/Eclipse firmy Varian Medical Systems, obejmujące w szczególności: naprawy, koszty 
pracy serwisu, koszty części zamiennych, materiałów przeglądowych dla wszystkich wymienionych 
niżej urządzeń i systemów:1) Akcelerator TrueBeam s/n H191529; 2) Akcelerator VitalBeam s/n 



Page 5/9

H193356; 3) Akcelerator TrueBeam s/n H194556;4) System RPM s/n H507312; 5) System 
Zarządzania Aria oraz planowania leczenia Eclipse s/n HIT5232; 6) System RGSC s/n HGS2843 oraz 
udzieleniu wsparcia technicznego i aplikacyjnego. Szczegółowe informacje zawarte są w SWZ oraz w 
załącznikach do umowy.
Wewnętrzny identyfikator: ZPZ-77/11/23

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50421000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji sprzętu medycznego

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Al. Wojska Polskiego 37  
Miejscowość: Olsztyn
Kod pocztowy: 10-228
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-01+01:00
Data końcowa: 2024-12-31+01:00

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Zamawiający nie określa warunku udziału w postępowaniu
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Zamawiający nie określa warunku udziału w postępowaniu
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: posiadają doświadczenie w realizacji usług podobnych
Opis: Wykonawca wykaże wykonanie/wykonywanie w trybie ciągłym przez okres nie krótszy niż 12 
miesięcy, w ciągu ostatnich trzech lat, co najmniej jednej usługi, której przedmiotem była/jest usługa 
serwisowa na naprawy urządzeń (akceleratorów) producenta Varian Medical Systems będących 
przedmiotem zamówienia.
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: dysponują co najmniej 2 pracownikami (osobami) którzy:
Opis: będą świadczyli usługi w zakresie serwisowania sprzętu producenta Varian Medical Systems 
będących przedmiotem zamówienia, odbyli szkolenie z serwisowania powyższego sprzętu (imienny 



Page 6/9

certyfikat), posiadają doświadczenie zawodowe zdobyte w okresie min. 12 miesięcy pracy w zakresie 
serwisowania sprzętu medycznego, dokonywania przeglądów oraz wymiany części w urządzeniach 
sprzętu producenta Varian Medical Systems, których serwis jest przedmiotem zamówienia.

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: "Cena oferty" - Zamawiający dokona oceny na podstawie zaoferowanej przez Wykonawcę ceny 
oferty brutto w PLN, podanej w formularzu ofertowym - załącznik nr 1 do SWZ. Maksymalna liczba 
punktów jaką może otrzymać oferta za kryterium „Cena oferty” wynosi 60 pkt. Sposób oceny ofert na 
podstawie przedmiotowego kryterium określony jest w rozdz. 21 SWZ, dostępnej na stronie 
prowadzonego postępowania.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: „Czas usunięcia awarii liczony od momentu przystąpienia" będzie obliczone za pomocą 
następującego wzoru: Gdzie: - Czas usunięcia awarii - od momentu przystąpienia wyniesie do 5 dni 
roboczych – 40 pkt. - Czas usunięcia awarii - od momentu przystąpienia wyniesie do 7 dni roboczych 
– 20 pkt. - Czas usunięcia awarii - od momentu przystąpienia wyniesie do 10 dni roboczych – 0 pkt. 
UWAGA: Czas usunięcia awarii liczony od momentu przystąpienia wynosi maksymalnie 10 dni 
roboczych.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/poliklinika.olsztyn,
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma zakupowa Zamawiającego
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/poliklinika.olsztyn

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/poliklinika.olsztyn
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający nie wymaga
Termin składania ofert: 2023-12-14+01:00 10:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 MONTH
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-12-14+01:00 10:30:00+01:00
Informacje dodatkowe: Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy przekazać za pośrednictwem 
platformy pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/poliklinika_olsztyn do dnia 14.12.2023 r. do 
godz. 10.00. Przed upływem terminu do składania ofert wykonawca może zmienić lub wycofać ofertę 
w sposób określony w Instrukcji składania ofert dla wykonawców. Wykonawca po upływie terminu do 
składania ofert nie może skutecznie dokonać zmiany ani wycofać złożonej oferty. Otwarcie ofert 

https://platformazakupowa.pl/pn/poliklinika.olsztyn,
https://platformazakupowa.pl/pn/poliklinika.olsztyn
https://platformazakupowa.pl/pn/poliklinika.olsztyn
https://platformazakupowa.pl/pn/poliklinika_olsztyn


Page 7/9

nastąpi w dniu 14.12.2023 r. o godz. 10.30 za pośrednictwem platformy. Zamawiający, najpóźniej 
przed otwarciem ofert, udostępni na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/pn
/poliklinika_olsztyn prowadzonego postępowania informację kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert udostępni na stronie 
internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/poliklinika_olsztyn informacje o: 1. nazwach albo 
imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte; 2. cenach lub kosztach 
zawartych w ofertach. W przypadku wystąpienia awarii systemu teleinformatycznego, która 
spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez zamawiającego otwarcie ofert 
nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu 
składania ofert do dnia 13.03.2024 r.
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
zamawiającego przepisów pzp. b. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy 
czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której 
zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o 
udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, mimo że zamawiający był 
do tego obowiązany. c. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie 
elektronicznej albo postaci elektronicznej albo w formie pisemnej. d. Odwołanie wnosi się w terminie: 
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącą podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 
15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącą podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a. e. Na orzeczenie 
Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, którym mowa w 
art. 519 ust. 1 pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do 
sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX 
„Środki ochrony prawnej” ustawy pzp.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych

8. Organizacje

8.1 ORG-0001

https://platformazakupowa.pl/pn/poliklinika_olsztyn
https://platformazakupowa.pl/pn/poliklinika_olsztyn
https://platformazakupowa.pl/pn/poliklinika_olsztyn


Page 8/9

Oficjalna nazwa: Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-
Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie
Numer rejestracyjny: 7392954895
Adres pocztowy: Aleja Wojska Polskiego 37  
Miejscowość: Olsztyn
Kod pocztowy: 10-228
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
E-mail: przetargi@poliklinika.net
Telefon: +48895398076
Adres strony internetowej: https://poliklinika.net
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/poliklinika_olsztyn
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/poliklinika_olsztyn
Role tej organizacji:
Nabywca

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Urząd Zamówień Publicznych
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 4587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 8b729d69-5a27-4b38-91e0-eddd1b8d9f63 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-11-28Z 09:38:40Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00724651-2023
Numer wydania Dz.U. S: 230/2023
Data publikacji: 2023-11-29Z

mailto:przetargi@poliklinika.net
https://poliklinika.net
https://platformazakupowa.pl/pn/poliklinika_olsztyn
https://platformazakupowa.pl/pn/poliklinika_olsztyn
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/


Page 9/9


